


Приложение 1 

к приказу № 42а от 01.10.2015 г. 

 

Состав аттестационной комиссии МДОУ детский сад « Белочка» 

 

Приложение 2 к приказу №42 а от 

01.10 .2015 г. 

 

Состав комиссии Ф ИО .  

Должность, квалификационная категория 
Председатель Петренко Светлана Викторовна Старший воспитатель ДОУ 

Заместитель председателя 

Бланк Татьяна Васильевна 

Заведующая ДОУ 

Секретарь Касаткина Елена Владимировна Воспитатель 1 квалификационная категория 

Член комиссии Ринкевичене Лариса Викторовна Музыкальный руководитель 1 кв. 

категории, председатель профкома 

Член комиссии Баранова Г алина Михайловна Воспитатель 2 квалификационной 

категории 
   

 

Г рафик заседаний аттестационной комиссии МДОУ детский сад « Белочка» 

Заседание Дата заседания Приглашенные 

№1 12.11.2015 г. 

1. Грачева Любовь Алексеевна 

2. Яковлева Ольга Алексеевна 

№2 01.12.2015 г. 

1. Грачева Любовь Алексеевна 

2. Яковлева Ольга Алексеевна 
 



Приложение 3 

к приказу № 42 а 01.10 .2015 г. 

 

Г рафик аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности 

 

 

в МДОУ детский сад « Белочка» на 2015-2016 у.г. 

№ Ф ИО .  
Должност 

ь 

Категория / Дата 

окончания 

срока 

аттестации 

Ознакомление 

аттестуемого с 

представлением 

работодателя 

Ознакомление аттестуемого 

с графиком 

проведения аттестации 

дата 
подпис 

ь 
дата подпись 

1. 

Грачева 

Любовь 

Алексеевна 

Воспитат 

ель 

Вторая 13 

03.2015 г 

1.11.201 

5 

 1.11.2015  

2. 

Яковлева 

Ольга 

Алексеевна 

Педагог - 

психолог 

 

1.11.201 

5 

 1.11.2015  

3. 

Баранова 

Галина 

Михайловна 

Воспитат 

ель 

Вторая 

01.12.2015 г. 

27.11.20 

15 

 17.11.201 

5 

 

4. 

Курбатова 

Татьяна 

Васильевна 

Воспитат 

ель 

Вторая 29.12 

2015г 

27.11 

2015 

 17.11 

2015г 

 

5. 

Акулич 

Елена 

Мартьяновн 

а 

Воспитат 

ель 

Вторая 29.12 

2015г 

27.11.20 

15 

 17.11.201 

5 

 

6. 

Кривошеина 

Татьяна 

Александров 

на 

Воспитат 

ель 

 18 

12.2015г 

 17.11.201 

5г 

 

7. 

Демченко 

Светлана 

Геннадьевна 

Воспитат 

ель 

 

18.12 

2015 

 17.11. 

2015г 

 

 


